
 

CLASSIC TOBACCO BURLEY TOBACCO CARIBBEAN TOBACCO 

Příchuť pro míchání e-liquidů. 
Obsah: 12 ml aroma KLASIK 
TABÁK. Složení: 
propylenglykol, aromatické 
látky (dihydrocoumarin; beta-
caryophyllene). 
 
Varování: Může vyvolat 
alergickou kožní reakci. 
Škodlivý pro vodní organismy, 
s dlouhodobými účinky. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Uchovávejte obal těsně 
uzavřený. Skladujte na dobře 
větraném místě. Uchovávejte 
v chladu. Při podráždění kůže 
nebo vyrážce: Vyhledejte 
lékařskou pomoc/ošetření. 
Odstraňte obsah/ obal 
v souladu se zákonem o 
odpadech. 
 

 

 

Příchuť pro míchání e-liquidů. 
Obsah: 12 ml aroma BURLEY 
TABÁK. Složení: 
propylenglykol, aromatické 
látky (L-(+)-lactic acid).  
 

Nebezpečí: Způsobuje vážné 
poškození očí.  Uchovávejte 
mimo dosah dětí. Uchovávejte 
obal těsně uzavřený. PŘI 
ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut 
opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-
li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte 
ve vyplachování. Odstraňte 
obsah/ obal v souladu se 
zákonem o odpadech. 
 

Příchuť pro míchání e-liquidů. 
Obsah: 12 ml aroma 
KARIBSKÝ TABÁK. Složení: 
propylenglykol, aromatické 
látky. 
 
Směs není klasifikovaná jako 
nebezpečná. 
 

 
Postup:  
 
1. Stlačte víčko a odšroubujte ho.  
2. Odšroubujte hrot kapátka.  
3. Nalijte 60 ml báze podle vašich požadavků.  
4. Zašroubujte zpět kapátko, také víčko.  
5. 21x protřepejte.  
6. Nechte stát 7 minut a vapujte.  
7. Nebo pro plně harmonickou chuť nechte zrát 7 dní. Více na www.ceskyliquid.cz/mix-vape 
 
Dodavatel:  
 
KH liquid s.r.o.; Tupolevova 506, 199 00 Praha 18;  
+420 736 247 502; info@ceskyliquid.cz; www.ceskyliquid.cz 

http://www.ceskyliquid.cz/mix-vape
mailto:info@ceskyliquid.cz
http://www.ceskyliquid.cz/

